ПРОТОКОЛ №1

заседания Общественного совета

ГБУЗ «Паллаосвская ЦРБ»

Дата проведения: 26.05.2016

Место проведения: поликлиника ЦРБ

Присутствовали:

 Члены Общественного совета:

Игнатченко Т.Д.

Сахнова И.В.

Айташева Л.Р.

Ковальчукова Г.В.

Машкова Л.В.

Ткачук В.И.

Власова Л.В.

Приглашены:

Курамшина Е.С. председатель Совета ветеранов медработников ЦРБ

Маметова Л.Р. – председатель профкома ЦРБ

Повестка дня:

1. Выбор председателя  Общественного совета – Сахнова И.В.

2. Выборы секретаря Общественного совета – Ковальчукова Г.В.

3. Утверждение плана работы на 2016 года – Игнатченко Т.Д.

По первому вопросу выступила Сахнова И.В.: предлагаю избрать на

должность председателя Общественного  совета ГБУЗ «Палласовкая ЦРБ» Игнатченко Т.Д.- заместителя главного врача по медицинскому обслуживанию населения.

- после обсуждения кандидатура Игнатченко Т.Д. на должность председателя Общественного совета  принята единогласно.

По второму вопросу выступила Ковальчукова Г.В.: предлагаю избрать

на должность секретаря Общественного совета Ткачук В.И.- участковую терапевтическую медицинскую сестру ЦРБ:

- после обсуждения кандидатура Ткачук В.И. на должность секретаря

 Общественного совета  принята единогласно.

По третьему вопросу выступила Игнатченко Т.Д. – предложен план работы Общественного совета  на 2016 год:

- после обсуждению план работы Общественного совета принят единогласно.

Председатель                                   Игнатченко Т.Д

Секретарь                                         Ткачук В.И.